

地域再生計画書本体新旧対照表

旧	新
<p>4 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標1) 林業の振興と地域環境の改善 →間伐実施面積の<u>13%</u>増加 実績値→平成12年度～平成16年度 4,513(ha) ↓ <u>13%</u>増加 目標値→平成17年度～平成21年度 <u>5,105(ha)</u></p> <p>(略)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 5-1 全体の概要 加子母地区にある林道「木曾越線」の開設及び改良、付知地区にある林道「大平線」の改良及び舗装、林道「恵北東線」の開設により、安全性及び林道の機能向上を促進し森林への円滑なアクセス性を確保することで森林施業の効率化と間伐遅れとなっている森林を解消する。 (略)</p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行なう事業 道整備交付金を活用する事業 (略)</p> <p>[施設の種類(事業区域)、事業主体] ・市道(中津川市) 中津川市 ・林道(中津川市) 岐阜県、中津川市</p> <p>[事業期間] ・市道(平成17年度～<u>20年度</u>)、林道(平成17年度～21年度)</p> <p>[整備量及び事業費] ・市道 <u>2.3km</u>、林道 <u>7.4km</u> ・総事業費 <u>1,744,110千円</u> (うち交付金<u>868,720千円</u>) (内訳) 市道 <u>478,000千円</u> (うち交付金<u>239,000千円</u>) 林道 <u>1,266,110千円</u> (うち交付金<u>629,720千円</u>)</p>	<p>4 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(目標1) 林業の振興と地域環境の改善 →間伐実施面積の<u>15%</u>増加 実績値→平成12年度～平成16年度 4,513(ha) ↓ <u>15%</u>増加 目標値→平成17年度～平成21年度 <u>5,190(ha)</u></p> <p>(略)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 5-1 全体の概要 加子母地区にある林道「<u>尾城山線</u>」の開設、「木曾越線」の開設及び改良、付知地区にある林道「大平線」の改良及び舗装、林道「恵北東線」の開設により、安全性及び林道の機能向上を促進し森林への円滑なアクセス性を確保することで森林施業の効率化と間伐遅れとなっている森林を解消する。 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行なう事業 道整備交付金を活用する事業 (略)</p> <p>[施設の種類(事業区域)、事業主体] ・市道(中津川市) 中津川市 ・林道(中津川市) 岐阜県、中津川市</p> <p>[事業期間] ・市道(平成17年度～<u>21年度</u>)、林道(平成17年度～21年度)</p> <p>[整備量及び事業費] ・市道 <u>2.2km</u>、林道 <u>9.4km</u> ・総事業費 <u>2,221,820千円</u> (うち交付金<u>1,115,540千円</u>) (内訳) 市道 <u>568,000千円</u> (うち交付金<u>284,000千円</u>) 林道 <u>1,653,820千円</u> (うち交付金<u>831,540千円</u>)</p>

旧	新
<p>5-3 その他の事業</p> <p>(略)</p> <p>6 計画期間</p> <p>(略)</p> <p>7 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p>(略)</p> <p>8 地域再生計画の実施に関し当該地方公共団体が必要と認める事項</p> <p>(略)</p>	<p>5-3 その他の事業</p> <p>(略)</p> <p>6 計画期間</p> <p>(略)</p> <p>7 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p>(略)</p> <p>8 地域再生計画の実施に関し当該地方公共団体が必要と認める事項</p> <p>(略)</p>